
UCHWAŁA NR XI/242/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 8 września 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu dla Domu Pomocy Społecznej "Domu 
Kombatanta" im. Gen. Boruty Spiechowicza przy ul. Kruczej 17 w Szczecinie

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645 z 2014 r. poz. 379, poz. 1072, z 2015 r. poz. 871, 
poz. 1045) w związku z art. 57 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 163, poz. 693, poz. 1045) oraz art. 238 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Domu Pomocy Społecznej „Domu Kombatanta” Szczecin, ul. Krucza 17 załącznik 
do Uchwały Nr LIV/1019/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 2006 r. w sprawie nadania statutu 
dla Domu Pomocy Społecznej „Domu Kombatanta” im. Boruty Spiechowicza przy ul. Kruczej 
17 w Szczecinie zmienionej Uchwałą Nr LXIII/1176/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 16 października 
2006 r., Uchwałą Nr IX/279/07 Rady Miasta Szczecin z dnia 14 maja 2007 r. i Uchwałą 
Nr XXXII/798/09 Rady Miasta Szczecin z dnia 23 lutego 2009 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) §2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Dom jest jednostką o zasięgu ponad gminnym, z wyłączeniem ośrodka wsparcia, który stanowi 
Dział Wsparcia Dziennego, o którym mowa w § 5 ust. 2 oraz miejsc czasowego, całodobowego 
pobytu, o których mowa w § 5 ust. 3.”;

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Nadzór nad działalnością Domu sprawuje Prezydent Miasta Szczecin przy pomocy 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Szczecinie oraz Wydziału Spraw Społecznych Urzędu 
Miasta Szczecin.”;

3) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. 1. Dom jest jednostką stałego pobytu przeznaczoną dla 239 osób w podeszłym wieku oraz 
przewlekle somatycznie chorych.

2. W Domu znajduje się Dział Wsparcia Dziennego świadczący usługi na rzecz osób z chorobą 
Alzheimera oraz innymi rodzajami otępień przeznaczony dla 20 osób w szczególności 
oczekujących na miejsce w domu pomocy społecznej.

3. W Domu oprócz miejsc o których mowa w ust. 1 znajdują się 2 miejsca czasowego, 
całodobowego pobytu w szczególności dla osób z chorobą Alzheimera.”;

4) § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Dla kierowania osób do Działu Wsparcia Dziennego zastosowanie mają przepisy o kierowaniu 
do ośrodków wsparcia.”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Artur Szałabawka

Id: 931CE9F0-7E7A-4FC3-AAC9-369B1017DA25. Podpisany Strona 1




